EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2016 AO PROJETO DE LEI Nº 087/2016

Data: 15 de dezembro de 2016
Modifica o Art. 1º do Projeto de Lei Nº 087/2016.

HILTON POLESELLO – PTB E VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta Casa, com fulcro no § 5º do Artigo 126, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 087/2016:

Art. 1º Modifica o Art. 1º do Projeto de Lei nº 087/2016, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º O artigo 2º da Lei nº 2.328/2014, passa a vigorar acrescido do parágrafo único com a seguinte redação:

Art. 2º (...)

Parágrafo único – O valor restante a ser pago a partir de 2015 será corrigido anualmente pelo Índice Geral de Preços e Mercado – IGPM do exercício anterior.”

Art. 2º Esta Emenda Modificativa entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 15 de dezembro de 2016.
	HILTON POLESELLO

Vereador PTB

	MARILDA SAVI

Vereadora PSB
	FÁBIO GAVASSO

Vereador PSB

	CLAUDIO OLIVEIRA

Vereador PR
	VERGÍLIO DALSÓQUIO
Vereador Rede
	JANE DELALIBERA

Vereadora PR

	BRUNO STELLATO

Vereador PDT